АДМИНИСТРАЦI4Я
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от (07) октября 2019 года J\b 56

О внесении изменений в распоряжение Комитета финансов
от 05.12.2018 ЛЬ 73 (Об утверждении Указаний о порядке применения

бюджетной классификации бюджета
Кировского муниципального района Ленинградской области>>

Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации бюджета
Кировского муницип€rльного района Ленинградской области, утвержденные
РаСПОРяЖениеМ Комитета финансов администрации Кировского муниципаJIьного
раЙона Ленинградской области от 05.12.2018 J\Ъ 73 "Об утверждении Указаний о
ПОРЯДКе ПРиМенения бюджетноЙ классификации бюджета Кировского муниципч}льного
РаЙОНа Ленинградской области" (далее - Указания), следующие изменения и
дополнения:

l. В пункте Указаний "I_{елевые статьи расходов
муниципzrльного района Ленингралской области" :

1.1 в подпункте |.2. "Щелевые статьи расходов

бюджета Кировского

бюджета Кировского
муниципr}льного района Ленинградской области":

1.1.1 в подпункте |,2,2 "Перечень и правила отнесения расходов районного
бюджета на соответствующие целевые статьи":

1.1.1.1 В ПоДпункте |.2.2.|З, Непрограммные расходы органов местного
самоуправления Кировского муниципalJIьного района Ленингралской области

98.0.00.00000 Непрограммные расходы органов местного самоуправления
Кировского муниципiшьного района Ленинградской области

1.1.1.1.1 по целевой статье "98.9.00.00000 Непрограммные расходы":
1 . 1 . 1. 1 . 1. 1 по целевой статье "98.9.09.00000 "Непрограммные расходы" :

1.1.1.1.1.1.1 дополнить новым направлением расходов следующего содержания:
"-|7120 "Мероприятия по капитitльному ремонту (ремонту) МБОУ "Мгинская

средняя общеобразовательнаJI школа".
По данноМу направЛениЮ расходоВ отражаютСя расходы районного бюджета,

направленные на мероприятия по капитаJIьному ремонту (ремонту) МБОУ "Мгинская
средняя общеобразовательнЕu{ школа".

1.2. Приложение l к Указаниям "перечень кодов целевых статей расходов
бюджета Кировского муниципtlльного района Ленинградской области" изложить в
новой редакции согласно приложению l к настоящему распоряжению.

2. Отделу составления и исполнения бюджета довести настоящее распоряжение
до сведения главных распорядителей средств бюджета Кировского муниципального
района Ленинградской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4.контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

председателя комитета финансов.

Председатель комитета финансов (}/ Е.В.Брюхова